



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 026/2024 - CONTRATO N° 037/2024

Partes: KAUEMBERGY FERREIRA DINIZ e a Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado, representada pelo Sr. ADONIAS FRANCISCO DE MELO, Presidente.

Contratado............: 47.986.305 KAUEMBERGY FERREIRA DINIZ, CNPJ n° 47.986.305/0001-88, com endereço na Rua Manoel Salviano, 10A, bairro Centro, CEP 59790-000 Governador Dix-Sept Rosado/RN.

ITENS:

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de assessoria e apoio administrativo no tratamento de documentos e arquivos em geral em atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, por 04 meses, valor unitário de R\$ 2.200,00, valor total de R\$ 8.800,00

FISCAL: EDIMAR CARLOS DE MENESES

VALOR...... 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

PRAZO.....: 04 meses.

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado.

Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei n^{ϱ} 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Publicado por: Adonias Francisco de Melo **Código Identificador:** 28283450

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/12/2024. EDIÇÃO 2056. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br